Inhalt

3
4
7
14
17
22
22
25

28
41

46
48
49
64
68

73
85
98
101
102
10
120

Vorwort

Kartenlegende

Altmiihi-Radweg

Zu diesem Buch

Von Rothenhurg o. d. Tauber nach Gunzenhausen 82,3 km
Variante Uber Geslau (16 km)

Der Naturpark Frankenhdhe

Ausflug ins Wildbad (2 km)

Variante Uber Anshach (28 km)

Variante rechtes Ufer (9 km)

Von Gunzenhausen nach Eichstatt 70,9 km
Ausfiug nach WeiBenburg (16 km)

Auf den Spuren der Romer

Durchs Urdonautal (24 km.)

Fossilientour (9 km)

Von Eichstdtt nach Kelheim 97,1 km
Ausflug nach Berching (8,5 km)

Ausflug nach Altmannstein (28 km)

Abstecher zur Burg Prunn (2,5 km)

Abstecher nach Essing (2,8 km)

Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis

Ortsindex

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1239437420

Stadtpline .

Ansbach 30
Beilngries 83
Berching 86
Dietfurt 92
Dollinstein 64
Eichstatt A
Gunzenhausen 45
Herrieden 38
Kelheim 109
Kipfenberg 78
Leutershausen 36
Pappenheim 59
Riedenburg 97
Rothenburg ob der

Tauber 19
Soinhofen 62
Treuchtlingen 56
Weiflenburg 52

digitalisiert durch


http://d-nb.info/1239437420

