

Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
7	Altmühl-Radweg	
14	Zu diesem Buch	
17	Von Rothenburg o. d. Tauber nach Gunzenhausen	82,3 km
22	Variante über Geslau (16 km)	
22	Der Naturpark Frankenhöhe	
25	Ausflug ins Wildbad (2 km)	
28	Variante über Ansbach (28 km)	
41	Variante rechtes Ufer (9 km)	
46	Von Gunzenhausen nach Eichstätt	70,9 km
48	Ausflug nach Weißenburg (16 km)	
49	Auf den Spuren der Römer	
64	Durchs Urdonautal (24 km.)	
68	Fossilientour (9 km)	
73	Von Eichstätt nach Kelheim	97,1 km
85	Ausflug nach Berching (8,5 km)	
98	Ausflug nach Altmannstein (28 km)	
101	Abstecher zur Burg Prunn (2,5 km)	
102	Abstecher nach Essing (2,8 km)	
110	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
120	Ortsindex	

6

Stadtpläne

Ansbach	30
Beilngries	83
Berching	86
Dietfurt	92
Dollnstein	64
Eichstätt	71
Gunzenhausen	45
Herrieden	38
Kelheim	109
Kipfenberg	78
Leutershausen	36
Pappenheim	59
Riedenburg	97
Rothenburg ob der	
Tauber	19
Solnhofen	62
Treuchtlingen	56
Weißenburg	52